515 donats M donat

517 som M soc l vul S vul[.]

518 no *interlin* [M]

519 vul S vull

522 post el seq se cancell [M]

525 post forment seq en lo camp cancell
[M]

540 no tots temps nos deuem esforçar
 a fer bones obres e per ço diu la
 santa escriptura ffratres satagite
 ut per bona opera certam vestram
 vocationem et electionem
 faciatis hec enim facientes non
 peccabitis aliquando.

545 Placia a deus etc.

tots temps nos deuem esforçar a
fer bones obres. E per ço diu la
santa escriptura: “Fratres, satagite
ut per bona opera certam vestram
vocationem et electionem
faciatis; hec enim facientes, non
peccabitis aliquando”.

Plàcia a Déus, etc.

544 peccabitis M peccabit | aliquando M
aliquan

540-544 II Petr 1,10